СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2012 года                                                                          № 45
«О  прогнозе социально-экономического

развития    Рождественского   сельского

поселения  на   2013  год»
                   Заслушав информацию главы администрации Рождественского сельского поселения о прогнозе социально-экономического развития Рождественского сельского поселения на 2013 год

Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ :

            Информацию о прогнозе социально-экономического развития Рождественского сельского поселения на 2013 год принять к сведению.

Глава
Рождественского сельского поселения                               Н.В.Жиганов